令和５年１２月１１日

 各 専  攻  主  任  殿

 各 学 科 教 室 主 任  殿

 各 短 大 学 科 長  殿

                        理工学部長  轟  朝幸

令和６年度理工学部覚書校との覚書に基づく派遣教員の

募集について（通知）

 標記のことについて，別紙要項のとおり本学部と海外覚書校との学術交流覚書に

基づく派遣教員を募集いたしますので，貴専攻・学科・短大学科内に周知の上，

希望者がありましたらご推薦願います。

 なお，募集要項及び申請書類は，研究事務課ホームページよりダウンロードして

ご使用ください。（http://www.kenjm.cst.nihon-u.ac.jp）

記

 １ 提 出 書 類   ① 令和６年度理工学部覚書校派遣教員 申請書

       ② 英文履歴書（様式任意，作成見本を参照）

 ２ 提 出 期 限   令和６年１月２６日（金）

 ３ 提 出 場 所   研究事務課 （問合せ：市川 内線９９７）

４ 添 付 書 類   ① 令和６年度理工学部覚書校派遣教員 募集要項

            ② 令和６年度理工学部覚書校派遣教員 申請書

        ③ 英文履歴書（作成見本）

            ④ 理工学部覚書校との覚書文書

 ５ 備   考   世界情勢・治安が変化した場合には，派遣を見合わせる

ことがあるのでご留意願います。

                                  以  上

http://www.kenjm.cst.nihon-u.ac.jp/